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内容概要

　　《从零起步学系列：二胡曲集108首》本着循序渐进、由浅入深的原则，在编写过程中力求通俗易
懂。
练习曲目的安排也尽量多使用了较为熟悉的旋律和大家曾在校园中学习过的歌曲作为配合，会增加同
学和朋友们的学习兴趣。
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书籍目录

儿童歌曲
　1.两只老虎
　2.欢乐颂
　3.上学歌
　4.一分钱
　5.娃哈哈
　6.雪绒花
　7.读书郎
　8.聪明的一休
　9.友谊地久天长
　10.红蜻蜒
　11.小白船
　12.世上只有妈妈好
　13.小螺号
　14.铃儿响叮当
　15.哆来眯
　16.阿童木之歌
　17.别看我只是一只羊
　18.歌声与微笑
　19.孤独的牧羊人
　20.花儿与少年
最新流行
　21.今天你要炼给找
　22.在心里从此永远有个你
　23.日不落
　24.隐形的翅膀
　25.荷塘月色
　26.美丽的神话
　27.千里之外
　28.北京欢迎你
　29.大海
　30.爱情买卖
　⋯⋯
通俗金曲
中国民族
外国民族
专业曲目
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